[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2022

N14
Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года
В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
РЕШИЛ:

            1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 25.04.2022 №46 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 1 квартал  2022 год».
        Глава местного самоуправления                                                       М.В.Михеева

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом